АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017                                  с. Бергуль                                          № 23

«О прекращении права оперативного
управления муниципальным недвижимым
имуществом»

	Руководствуясь   статьями  296, 299 Гражданского  кодекса  Российской Федерации,    решением  Совета   депутатов  Северного    района  Новосибирской  области   от 29.12.2006 № 3 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью администрации Бергульского сельсовета »  администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Прекратить право оперативного управления муниципальным недвижимым имуществом, переданного МКУК «Бергульский СДК» (приложение)
2.Признать утратившим силу постановление администрации Бергульского  сельского от 16.04.2012 г. № 15 «Об утверждении акта приёма – передачи имущества».
2. Контроль  за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                               И.А.Трофимов

Приложение
 к постановлению
администрации  Бергульского
 сельсовета Северного района
Новосибирской области
№ 23 от 21 .07. 2017 г

Перечень недвижимого имущества,
на которое прекращено право оперативного управления.

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Кадастровый
номер
	   Адрес   объекта
	 Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь   (кв.м)

	1
	Здание
 Ичкалинского СК

	54-54-15/028/2010-506
	Новосибирская область,
Северный район, д. Ичкала, ул. Пешкова, д. 7
	   673229,92
	     -
	     335,7

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                               И.А.Трофимов